
ZARZĄDZENIE NR 205/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr 
LXII/546/2022 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po 
zmianach, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 61.661.316,01 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 48.864.914,75 zł, 

- wydatki majątkowe 12.796.401,26 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872B55EE-9A71-47D9-9307-860A7D0A3395. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 205/2023 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wykaz zmian w wydatkach budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 6 819 572,82 0,00 6 819 572,82 
 75011  Urzędy wojewódzkie 251 675,87 0,00 251 675,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 430,87 -3 000,00 184 430,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 251,00 3 000,00 30 251,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 670,36 670,36 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 -670,36 329,64 

757   Obsługa długu publicznego 652 120,06 20 500,00 672 620,06 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych 
do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

652 120,06 20 500,00 672 620,06 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

652 120,06 20 500,00 672 620,06 

758   Różne rozliczenia 272 794,98 -20 500,00 252 294,98 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 272 794,98 -20 500,00 252 294,98 
  4810 Rezerwy 213 399,48 -20 500,00 192 899,48 

801   Oświata i wychowanie 21 099 673,05 0,00 21 099 673,05 
 80101  Szkoły podstawowe 13 252 839,36 -7 000,00 13 245 839,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 133 027,50 100,00 133 127,50 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 300,00 -100,00 10 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 305 604,37 -7 000,00 5 298 604,37 
 80104  Przedszkola  3 417 511,00 0,00 3 417 511,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 558,50 700,00 282 258,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 868,60 -700,00 31 168,60 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 20,00 1 720,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 410,00 -20,00 35 390,00 
 80107  Świetlice szkolne 556 732,51 0,00 556 732,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872B55EE-9A71-47D9-9307-860A7D0A3395. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 468,00 -20,00 74 448,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 755,00 20,00 6 775,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 110 558,44 7 000,00 1 117 558,44 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 305,00 -400,00 50 905,00 
  4220 Zakup środków żywności 389 000,00 400,00 389 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 292 579,00 7 000,00 299 579,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 145 034,00 0,00 145 034,00 
 85395  Pozostała działalność 145 034,00 0,00 145 034,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 288,34 288,34 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 000,00 -288,34 1 711,66 

855   Rodzina 5 942 802,00 0,00 5 942 802,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 340 311,00 0,00 5 340 311,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 708 450,35 -5 460,00 4 702 990,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850,00 4 245,00 7 095,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 750,00 1 215,00 6 965,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 349 513,45 0,00 2 349 513,45 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 998 129,14 -250,00 1 997 879,14 
  4260 Zakup energii 110 852,00 -250,00 110 602,00 
 92195  Pozostała działalność 76 916,25 250,00 77 166,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 250,00 298,00 

            
Razem: 61 661 316,01 0,00 61 661 316,01 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872B55EE-9A71-47D9-9307-860A7D0A3395. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 205/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz zmian w wydatkach budżetu na 2023 r.


		2023-12-29T13:58:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




